ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 20 年 11 月 10 日

各 位

本店所在地 山口県宇部市西本町二丁目 11 番２号

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  田  村  隆  盛

 （コード番号：３８１４）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 河原 克樹

電 話 番 号 03-5649-2100（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.afs.co.jp/

監査役の異動に関するお知らせ

平成 20 年 11 月 10 日開催の当社取締役会において、下記のとおり監査役の選任を承認し、平

成 20 年 12 月 26 日開催予定の第 15 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１． 監査役候補者

新役職名 氏名 現職

（非常勤）監査役 堀江 義光 なし

２． 退任予定監査役

監査役 三澤 忠雄
（平成 20 年 12 月 26 日開催予定の第 15 回定時株主総会終結時をもって退任予定です。）

３． 就任予定日

平成 20 年 12 月 26 日（第 15 回定時株主総会開催予定日）

以 上